

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 55 ต้น พร้อมอุปกรณ์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัสทางหลวงท้องถิ่น |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | ศก.อ. 87-016 สายบ้านหางว้าว ไปบ้านดงบังเชื่อมตำบลจาน หมู่ที่ 4 บ้านหางว้าว ก่อสร้างตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มก่ำกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่ม |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 6,608.000 | 17.31 | 114,384.48 | 1.3642 | 23.61 | 156,043.30 |
| 2 | 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 6,608.000 | 339.13 | 2,240,971.04 | 1.3642 | 462.64 | 3,057,132.69 |
| 3 | 2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นประสีเหลือง | ตร.ม. | 31.700 | 290.00 | 9,193.00 | 1.3642 | 395.61 | 12,541.09 |
| 4 | 2.2 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นทึบสีขาว | ตร.ม. | 290.000 | 290.00 | 84,100.00 | 1.3642 | 395.61 | 114,729.22 |
| | 3. งานป้ายโครงการ | | | | | | | |

พัฒนพงศ์ น้ำจั่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 55 ต้น พร้อมอุปกรณ์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ญ. 87-016 สายบ้านหางว้าว ไปบ้านดงบังเชื่อมตำบลจาน หมู่ที่ 4 บ้านหางว้าว ก่อสร้างตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห่มกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลห่ม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|------------------------------|
| 5 | 3.1 ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40(ตามแบบกำหนด) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | ป้าย | 1.000 | 3,440.00 | 3,440.00 | 1.3642 | 4,692.84 | 4,692.84 2,761,825.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 6,106,964.14 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม. พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 55 ต้น พร้อมอุปกรณ์ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 87-016 สายบ้านหางว้าว ไปบ้านดงบังเชื่อมตำบลจาน หมู่ที่ 4 บ้านหางว้าว ก่อสร้างตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่มกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม |



พัฒพงศ์ น้ำจั้น
(พัฒพงศ์ น้ำจั้น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประการ สีดาทอง
(ประการ สีดาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพีรโชติ ธรรมรส
(นพพีรโชติ ธรรมรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง